[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНCКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е
.2018                                                                                                                проект
с. Зыряновка
	О  признании утратившим силу

решение Собрание депутатов  от 07.12.2015 №34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 335-ФЗ "О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь требованиями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского райна Алтайского края.
РЕШИЛ:

1. Признании утратившим силу решение Собрание депутатов  от 07.12.2015 №34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-правовым вопросам.

Глава сельсовета                                                                             И.Г.Старцев